
 

 

  

EnviroVET  
Keskkonnasäästlikkuse edendamine ja jälgimine kutsehariduses ja -

koolituses 

 

Projekt EnviroVET toetab kutsehariduse ja -koolituse praktikute professionaalset arengut, 

suurendades nende keskkonnateadlikkust mitmete uuenduslike projektitulemuste kaudu, 

sealhulgas interaktiivse vahendi abil, mis on mõeldud keskkonnamõju mõõtmiseks 

kutsehariduse ja -koolituse sektori võtmevaldkondades. 

See projekt hõlmab ka Euroopa õppijate kaasamist kutsehariduskeskustes, 

kutseõppepoliitika kujundajate ja töökohapõhise õppe pakkujatega. Sellest tulenev 

kaasatavate inimeste võrgustik on väga väärtuslik. 

EnviroVETi konsortsium, kuhu kuuluvad spetsialistid sellistest riikidest nagu Poola, Eesti, Läti, 

Hispaania, Ungari, Portugal ja Leedu, kaasab sidusrühmi eesmärgiga avaldada positiivset 

mõju kutsehariduse ja -koolituse töötajatele ja organisatsioonidele, et nad muutuksid 

keskkonnamuutuste elluviijateks. 

ENVIROVETI PARIMATE TAVADE TÖÖRIISTAKOMPLEKT JA 

KESKKONNAHARTA TÄIENDATUD 

Parimate tavade tööriistakomplektis esitatakse edukalt rakendatud algatusi kolmes 

peamises valdkonnas (rohelised strateegiad, rohelised pedagoogilised lähenemisviisid, 

rohelised oskused ja teadmised) ning selle eesmärk on tõsta kutseõppeasutuste ning nende 

juhtide, koolitajate ja õppijate teadlikkust uuenduslikest ja positiivsetest parimatest 

tavadest. Kõik partnerid kogusid lõplikult ettevalmistatud kohapealse uuringu mallide abil 



   
 

 

tagasisidet kohalikelt/piirkondlikelt/riiklikelt kutsehariduse ja -koolituse 

poliitikakujundajatelt ning kutsehariduskeskuste töötajatelt. 

Teisest küljest on keskkonnahartas sätestatud miinimumnõuded, mida kutsehariduse ja -

koolituse organisatsioon peab täitma, et teda saaks pidada keskkonnasõbralikuks ja 

tõeliseks keskkonnamuutuste edendajaks. See on kasulik vahend, mida kõik partnerid 

peavad asjakohaseks ja tõhusaks. 

ÕPPE-, ÕPETAMIS- JA KOOLITUSTEGEVUS (LTTA)                                      

VALENCIA, HISPAANIA 

Täna lõppes Hispaanias Valencias nädal täis uskumatuid õppe-, õpetamis- ja 

koolitustegevusi (LTTA). Vastuvõtja FyG Consultores võttis kõik partnerid soojalt vastu ja aitas 

meil selle nädala jooksul selles päikesepaistelises riigis läbi elada. 

 
Selle nädala jooksul arutas konsortsium praeguseid saavutusi, rõhutades peamiselt 

parimate tavade tööriistakomplekti ja keskkonnaharta tulemusi, jagades samal ajal ideid 

organisatsioonide keskkonnamõju mõõtmise vahendi täiustamiseks. 



   
 

 

Toimusid ka mõned pilootarutelud, mille käigus jõuti järeldusele, et meie levitamistegevuse 

kaudu kaasatud kasutajate arv on rahuldav - isegi kui me püüame seda suurendada -, 

sisehinnangud on positiivsed ning kõik partnerid tegelevad kõigi pooleliolevate tegevuste ja 

ülesannetega vormikohaselt ja õigeaegselt. 

Partnerid leppisid kokku ka edasistes tegevustes, nagu novembris ja detsembris 2023 

toimuvad mitmekordistamisüritused. Teha on veel palju tööd, kuid projekt on heal järjel. 

 

KESKKONNAMÕJU MÕÕTMISE VAHEND                                          

TEGEVUSLIKULT VÄLJENDATUD 

Keskkonnamõju mõõtmise vahend võimaldab igal organisatsioonil kontrollida, kuidas ta 

mõjutab keskkonda, tõese või vale väite testi abil. See veebipõhine hindamisvahend on 



   
 

 

mõeldud kasutajatele, et võrrelda ja vahetada parimaid tavasid keskkonnasõbralike 

lähenemisviiside kohta kutsehariduses ja -koolituses. 

Kõnealune test on jagatud nelja põhikategooriasse: 

1. Üldine poliitika 

2. Infrastruktuurid ja rajatised  

3. Kutseharidus ja -koolitus 

4. Õppe- ja koolitusmeetodid 

"Roheline kutsehariduse ja -koolituse organisatsioon võtab kasutusele keskkonnahoidlikud 

sisemised protsessid ja menetlused": pärast testi saavad osalejad konkreetset tagasisidet 

oma konkreetsete juhtumite kohta, saades selged soovitused, kuidas saada 

keskkonnasõbralikumaks organisatsiooniks ja tõeliseks keskkonnamuutuste elluviijaks. 

Täiendavad väljakutsed: 

EnviroVET e-kursus - see 30-tunnine e-kursus keskkonnahoidlikust lähenemisviisist on 

suunatud kutsehariduse ja -koolituse sektoris töötavatele spetsialistidele, andes neile 

asjakohased oskused ja teadmised. 

Partnerid töötavad praegu välja e-kursuse jaoks asjakohaseid mooduleid, mis kajastavad 

kõiki teadmisi, mida nad on projekti elluviimise käigus omandanud, ning kombineerivad oma 

riigi algatusi ja õpistrateegiaid. 

 

 

Jälgi meid sotsiaalmeedias, et olla kursis kõigi projektiga seotud uudistega: 

Facebook, LinkedIn, Twitter. 

 

https://www.facebook.com/Enviro-VET-Project-100165509236500
https://www.linkedin.com/showcase/80513869
https://twitter.com/EnvirovetP

